
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 22.03.2023 Strana 1 / 4 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 13 

konané dne 22.03.2023  

USN RM 134/2023 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa 
Černá, Martin Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec, Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 
 

Nepřítomen:  
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
134/2023 

BJ 152/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na TECHNICKÝ DOZOR 
STAVEBNÍKA PŘI ZAKÁZCE KRAJINNÝ PARK HAVRAŇÁK 

OIUR/PK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                         ................................................... 
                   Ing. Jiří Vintiška                    Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

            starosta                                               1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 22.03.2023 Strana 2 / 4 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 13. jednání datum konání: 22.03.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 134/2023 - USN RM 134/2023 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 22.03.2023 Strana 3 / 4 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

22.03.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
134/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na TECHNICKÝ 
DOZOR STAVEBNÍKA PŘI ZAKÁZCE KRAJINNÝ 
PARK HAVRAŇÁK 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 13. jednání, dne 22.03.2023 Strana 4 z 4 
  

Vyhodnocení cenových nabídek na TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA 
PŘI ZAKÁZCE KRAJINNÝ PARK HAVRAŇÁK 

1 

  
Usnesení číslo: USN RM 134/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanou cenovou nabídkou na “TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA PŘI ZAKÁZCE 

KRAJINNÝ PARK HAVRAŇÁK” od společnosti: 

č. 1:  MA control s.r.o., Senohrabská 2943/10, 141 00 Praha 4, IČ: 07757824, ve výši 
480.440,-Kč bez DPH 

č. 2:  BUNG CZ s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, IČ: 27454576, ve výši 
563.400,-Kč bez DPH 

č. 3:  ISTAR s.r.o., Donatellova 2003/6, 100 00 Praha 10, IČ: 49623061, ve výši 
676.000,-Kč bez DPH 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy MA control s.r.o., Senohrabská 2943/10, 141 00 Praha 4, 

IČ: 07757824, na “TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA PŘI ZAKÁZCE KRAJINNÝ 
PARK HAVRAŇÁK” za maximální celkovou cenu 480.440,- Kč bez DPH, a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Seznámit uchazeče s výsledkem výběrového řízení 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  
 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 13
	konané dne 22.03.2023
	USN RM 134/2023

